天能蓄电池型号及价格及图片 天能储能铅酸蓄电池
产品名称 天能蓄电池型号及价格及图片
天能储能铅酸蓄电池
公司名称 北京宇川阳光仪器设备有限公司
价格 266.00/件
规格参数 品牌:天能
型号:TN系列
电池容量:12V7AH-250AH
公司地址 北京市昌平区珠江摩尔大厦1号楼1503
联系电话 010-59797251 13521019682
产品详情
天能铅酸免维护蓄电池产品介绍
产品容量；7AH-3000AH可选
电池电压；6V,12V,2V
中大型UPS  2）银行、金融、交通信号（地铁、铁路、公路、航空站、航标等）系统   3）电力直流屏
4）应急电源(EPS)   5）医院、实验室、学校、研究所用直流电源   6）电子、仪器设备
7）自动化控制系统等
型号 额定电压
(V)
额定容量
C10 (Ah)
       1.80V
pc/25°C
额定容量
C20 (Ah)
1.80Vpc/25°C
外形尺寸    (mm) 重量
(Kg)
端子
L W H TH(总高)
TN6-3.0 6 2.84 3.00 70 47 100 106 0.64T1/T2
TN6-3.2 6 3.03 3.20 70 47 100 106 0.68T1/T2
TN6-4.0 6 3.79 4.00 70 47 100 106 0.72T1/T2
TN6-4.5 6 4.27 4.50 70 47 100 106 0.75T1/T2
TN6-5.4 6 5.12 5.40 70 47 100 106 0.8T1/T2
TN6-7.0 6 6.64 7.00 151 35 93 99 1.1T1/T2
TN6-7.2 6 6.83 7.20 151 35 93 99 1.2T1/T2
TN6-7.5 6 7.11 7.50 151 35 93 99 1.26T1/T2
TN6-7.8 6 7.39 7.80 151 35 93 99 1.28T1/T2
TN6-8.5 6 8.06 8.50 151 35 93 99 1.2T1/T2
TN6-10 6 9.48 10.00 151 51 94 100 1.62T1/T2
TN6-12 6 11.38 12.00 151 51 94 100 1.8T1/T2
TN6-14 6 13.27 14.00 151 51 94 100 2.05T1/T2
TN12-4.0 12 3.79 4.00 90 70 101 107 1.45T1/T2
TN12-4.5 12 4.27 4.50 90 70 101 107 1.48T1/T2
TN12-5.0L 12 4.74 5.00 151 65.5 93.5 99.5 1.85T1/T2
TN12-5.0 12 4.74 5.00 90 70 101 107 1.6T1/T2
TN12-5.4 12 5.12 5.40 90 70 101 107 1.65T1/T2
TN12-5.5 12 5.21 5.50 90 70 101 107 1.85T1/T2
TN12-6.0 12 4.74 5.00 151 65.5 93.5 99.5 1.9T1/T2
TN12-6.5 12 6.16 6.50 151 65.5 93.5 99.5 2.06T1/T2
TN12-7.0 12 6.64 7.00 151 65.5 93.5 99.5 2.18T1/T2
TN12-8.0 12 7.58 8.00 151 65.5 93.5 99.5 2.35T1/T2
TN12-8.5 12 8.06 8.50 151 65.5 93.5 99.5 2.45T1/T2
TN12-9.0 12 8.34 8.80 151 65.5 93.5 99.5 2.66T2
TN12-10 12 9.48 10.0 151 99.5 95.5 101.5 3.25T1/T2
TN12-12 12 11.38 12.0 151 99.5 95.5 101.5 3.6T1/T2
TN12-14 12 13.27 14.0 151 99.5 95.5 101.5 4.05T1/T2
TN12-15 12 14.22 15.0 182 77 170 170 4.7I10
TN12-17 12 16.12 17.0 182 77 170 170 5I10
TN12-18 12 17.06 18.0 182 77 170 170 5.4I10
TN12-20 12 18.96 20.0 182 77 170 170 5.7I10
TN12-24 12 22.75 24.0 166 175 125 125 7.2L1
TN12-24H 12 22.75 24.0 166 126.5 172.5 172.5 7.6I1
TN12-26 12 24.65 26.0 166 175 125 125 7.8I1/L1
TN12-28 12 26.54 28.0 166 175 125 125 8.5L1
TN12-28H 12 26.54 28.0 166 126.5 172.5 172.5 9.1L1
TN12-30 12 28.44 30.0 195 130 157.5 162 9.7I1/I2
TN12-33 12 31.28 33.0 195 130 157.5 162 10I1/I2
TN12-35 12 33.18 35.0 195 130 157.5 162 11.2B1
TN6-150 6 150.00 158.7 260 180 247 253 21I5
TN6-180 6 180.00 190.4 306 168 222 228 27I5
TN6-200 6 200.00 211.6 306 168 222 228 28I5
TN6-200L 6 200.00 211.6 322 178 228 234 29.7I5
TN12-38 12 38.00 40.2 198.5 166 169.5 169.5 12.1I3
TN12-40 12 40.00 42.3 198.5 166 170 170 12.6I3
TN12-45 12 45.00 47.6 198.5 166 169.5 169.5 13.5I3
TN12-50 12 50.00 52.9 257 133 200 200 16.5I3
TN12-55 12 55.00 58.2 229 138.5 211 216 16.2I3
TN12-60 12 60.00 63.5 260 168 208 214 18.4I3
TN12-65 12 65.00 68.8 350 167 180 180 21I3
TN12-65E 12 61.62 65.0 350 167 180 180 20.2I3
TN12-70 12 70.00 74.1 350 167 180 180 21.6I3
TN12-75 12 75.00 79.4 260 168 211 213.5 22.3I3
TN12-80 12 80.00 84.6 260 168 211 213.5 23.8I3
TN12-90 12 90.00 95.2 306.5 168 208.5 211 26.8I7
TN12-90L 12 90.00 95.2 330 172 214 221.5 27.8I7
TN12-95 12 94.80 100.0 408 177 224 224 30.5I7
TN12-100 12 100.00 105.8 330 172 214 221.5 29.8I7
TN12-120E 12 109.02 115.0 408 177 224 224 31.7I7
TN12-120 12 120.00 127.0 408 177 224 224 34I7
TN12-135 12 135.00 142.8 345 172 274 280 41.2I7
TN12-150 12 150.00 158.7 480 170 240 240 42.2I7
TN12-150E 12 142.20 150.0 480 170 240 240 40.5I7
TN12-180 12 180.00 190.4 532 207 215 220 53.3I7
TN12-200 12 200.00 211.6 520 239 220 225 60I7
TN12-200E 12 189.60 200.0 520 239 220 225 57.1I7
TN12-230 12 230.00 243.3 522 238 218 221 65.3I7
TN12-250 12 250.00 264.5 522 268 220 226 72.5I7
TN2-65 2 65.00 69.4 171 76 213 220 4.55I7
TN2-100 2 100.00 106.8 171 76 213 220 6.2I7
TN2-150 2 150.00 159.8 171 102 206 222 8.3I7
TN2-200 2 200.00 213.0 171 110 328 350 13.4I7
TN2-250 2 250.00 266.3 171 110 328 350 13.5I7
TN2-300 2 300.00 319.5 171 150 328 350 18.3I7
TN2-350 2 350.00 372.8 171 150 328 350 22I7
TN2-400 2 400.00 426.0 196 171 330 342 25I7
TN2-500 2 500.00 532.5 241 171 330 342 30I7
TN2-600 2 600.00 639.0 285 171 330 342 34.9I7
TN2-800 2 800.00 852.0 383 171 330 342 47.7I7
TN2-1000 2 1000.00 1065.0 471 171 330 342 56.8I7
TN2-1200 2 1200.00 1278.0 471 171 330 342 66.2I7
TN2-1500 2 1500.00 1597.5 355 338 330 342 87I7
TN2-2000 2 2000.00 2130.0 490 350 339 349 121I7
TN2-2500 2 2500.00 2662.5 490 350 339 349 133.5I7
TN2-3000 2 3000.00 3195.0 709 350 337 347 181I7
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)